820 Carabine 22LR

Clt N° Licence Nom et Prénom
1 3347731 WASCAT Franck

2 2515179 DEBRUYKER Jean Luc
3 3111332 LECLERC Vincent

4 03100515 LECLERC Romain

5 2405599 CRETEUR Pierre

6 709751 VANLEMMENS Jean-Michel
7 2391481 FELDMANN Pierre

8 3265911 COUSIN Loic

9 82543079 SZYBOWICZ Milla

9 2517322 LIEBAERT Christophe
9 3347244 DARDENNE Olivier
12 82464215 LIEBAERT Alexandre
12 82613037 ROISIL Mathieu

14 82502734 NOWIK Gabriel

14 3260208 JOSSIEN René

14 82577799 PILETTE Olivier

17 82577537 BAUDE Anthony

17 82476657 DEPLANQUE Eric

19 2391561 VANNERCQ Pascal
20 3381961 MILLEVILLE Eric

21 3453841 BARTHELEMY Daniel
21 82693542 PIT Pascal

23 2704115 DELANGUE Claude
24 3260504 ERGEN Philippe

24 82647455 BERTRAND Philippe
26 82528064 DEGREMONT Eric

27 82701611 BAJEUX Virgil

27 82527237 MATTHYS Dominique
29 82613557 CONNART Florent
30 3347296 BERLEMONT Sébastien
30 82660179 DUQUESNE Benoit
30 82434490 LOUCHAERT Arthur
30 82448991 DEMONDION Xavier
30 82733203 STAQUET Ludivine
35 3111608 SPROCQ Serge

35 3347110 MAUGER Daniel

37 755765 DELCROIX Daniel

38 3278372 FLAMANT Christophe
38 82587961 GAMEZ Christian

40 3347685 PORNOT PHILIPPE
41 3437348 FORNARA Julien

42 82455632 MONPACH Nicolas
43 82567940 DEJA Sylvain

44 3317056 TAVERNE Bernard
45 82521040 BARTOLISI Gennaro
46 82730577 GUILLEMOT Kévin
47 1001104 LANGAGNE André
48 82434491 MANGEOT Héléne
49 2609601 GOGUILLON Alain

822 Carabine 22LR Pos.assis

HM 2714851 DEXTER Christian

1 2516773 LEFER Bernard

830 Pistolet/Revolver

Clt N° Licence

1 3347458 LHOMME Michel

2 82626596 LUCAS Patrick

3 3453685 SORNETTE Jonathan
4 2391561 VANNERCQ Pascal
5 3453814 KIMPE David

6 82533561 CAVALIER Richard

7 02619721 DEBUIRE Reynald

8 82480238 WINIAR Lionel

9 3335437 DOCQ Nicolas

10 2405599 CRETEUR Pierre

N° Asso

1559128
1559070
1559002
1559002
1559070
1559143
1559128
1559236
1559143
1559283
1559283
1559283
1559143
1559128
1559126
1559283
1559002
1559070
1559143
1559050
1559070
1559143
1559050
1559236
1559143
1559166
1559283
1559126
1559143
1559035
1559035
1559126
1559283
1559143
1559202
1559035
1559050
1559150
1559283
1559006
1559236
1559202
1559035
1559002
1559145
1559143
1559126
1559126
1559145

1559150
1559035

N° Asso

1559128
1559070
1559175
1559143
1559128
1559128
1559005
1559175
1559202
1559070

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
COMITE DEPARTEMENTAL NORD

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR
TOURCOING les 6 et 7 Avril 2019

Nom Asso
LA MADELEINOISE
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
ASS. SPORTIVE VICTOR HUGO
ASS. SPORTIVE VICTOR HUGO
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LA MADELEINOISE
CONCORDE OLYMPIQUE TRITHOISE
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
TIR NATIONAL DE TOURCOING
TIR NATIONAL DE TOURCOING
TIR NATIONAL DE TOURCOING
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LA MADELEINOISE
LA JEAN BART TIR DUNKERQUE
TIR NATIONAL DE TOURCOING
ASS. SPORTIVE VICTOR HUGO
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
CLUB DE TIR NIEPPOIS
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
CLUB DE TIR NIEPPOIS
CONCORDE OLYMPIQUE TRITHOISE
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
CARABINIERS DE MAUBEUGE
TIR NATIONAL DE TOURCOING
LA JEAN BART TIR DUNKERQUE
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
CARABINIERS DE CROIX
CARABINIERS DE CROIX
LA JEAN BART TIR DUNKERQUE
TIR NATIONAL DE TOURCOING
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LES TIREURS DU DOUAISIS
CARABINIERS DE CROIX
CLUB DE TIR NIEPPOIS
CSAC VAUBAN
TIR NATIONAL DE TOURCOING
A.S. ESCAUDAIN TIR
CONCORDE OLYMPIQUE TRITHOISE
LES TIREURS DU DOUAISIS
CARABINIERS DE CROIX
ASS. SPORTIVE VICTOR HUGO
LE BLASON JEUMONT MARPENT
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LA JEAN BART TIR DUNKERQUE
LA JEAN BART TIR DUNKERQUE
LE BLASON JEUMONT MARPENT

CSAC VAUBAN
CARABINIERS DE CROIX

Nom Asso
LA MADELEINOISE
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR SPORTIF RONCHINOIS
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LA MADELEINOISE
LA MADELEINOISE
TS CAUDRESIEN
TIR SPORTIF RONCHINOIS
LES TIREURS DU DOUAISIS
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN

Précision

89
74
83
83
81
80
82
90
74
74

PC
99
98
96
97
100
97
99
100
93
97
98
96
99
94
96
98
94
97
98
92
86
93
92
92
95
92
89
91
86
89
90
91
95
95
90
91
98
91
92
92
95
86
91
84
94
98
83
81
31

99
89

Gongs
20sec
50
45
35
45
40
40
45
40
40
45

PD
90
90
90
89
86
88
85
84
90
86
85
86
83
87
85
83
86
83
81
86
90
83
83
83
80
82
84
82
86
82
81
80
76
76
80
79
70
75
74
69
65
73
67
72
62
54
61
39
67

100
60

Gongs
10sec
35
45
45
35
40
40
30
25
40
35

Total
189
188
186
186
186
185
184
184
183
183
183
182
182
181
181
181
180
180
179
178
176
176
175
175
175
174
173
173
172
171
171
171
171
171
170
170
168
166
166
161
160
159
158
156
156
152
144
120

98

199
149

Total

174
164
163
163
161
160
157
155
154
154

Obs

Obs

FT/’r



11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
20
22
23
23
25
26
27
28
29
30
30
30
33
34
35
35
37
38
39
39
41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
51
51
54
55
56
57

s WN R

W VWO NOGOOUAE WNR

B R R RR R
O NNOOWWWNPR

82613037
3190705
82479977
82475705
82477361
3453841
82472511
2907364
3260612
793335
3260504
82442100
2865086
82541815
2112901
82466061
03381027
3422408
3457090
82529559
3178742
82477359
82500636
625275
82660179
2777037
82594153
82670967
2567643
3351591
02850244
3347298
82627803
82629047
2506434
82625706
82502734
82577799
3422517
82635796
82451362
82670971
2714851
02704910
82471751
82448991
82447893

832
N° Licence

82475705
82605928
2391561
2654569
755765

831
N° Licence
3453814
2405599
3260504
82475705
2391561
02619721
3457090
3453685
82477361
82479977
82533561
82613037
2777037
82480238
3453841
2865086
2112901
2506434
3260612

ROISIL Mathieu 1559143
HOURDEQUIN Frédéric 1559283
LEHEN'KYI V'yacheslav 1559128
DELESALLE Philippe 1559050
LERQY lIsabelle 1559143

BARTHELEMY Daniel 1559070
DUTILLY Bernard 1559050
WACRENIER Marc 1559070
GELE Franck 1559128
DELIESSCHE Serge 1559070
ERGEN Philippe 1559236
DEBOVE Michel 1559130
BAROLLIER Aurélien 1559130
DELCROIX Jacques 1559005
SEGERS Jean Marc 1559128
DURENNE Jéréme 1559283
DUPERRON Gilles 1559143
BERNAMONT Rudy 1559070
PAVY Jean Baptiste 1559005
DIDELOT Jean Luc 1559050
PEYRON Thierry 1559130
SZYBOWICZ Laurent 1559143
ARNOULD Christophe 1559202
PAUCHET Richard 1559130
DUQUESNE Benoit 1559035
HOUTE Dominique 1559130
LEVEQUE Antoine 1559005
CHARLY Bruno 1559070
DUQUESNE Jacques 1559005
ZWIERSKI Pierre 1559283
DARRAS Christophe 1559030
VRAU Dominique 1559143
KAZMIERCZAK Jean Frangois 1559130
KAZMIERCZAK Sabine 1559130
NOIRMAIN Bernard 1559005
LEBLANC Frangois 1559283
NOWIK Gabriel 1559128
PILETTE Olivier 1559283
FERON Emmanuel 1559175
TOURRET Stéphanie 1559128
MENDES Enrico 1559005
DELECLUSE Eric 1559070
DEXTER Christian 1559150
FRANCK Christian 1559070
DUPONT Bernard 1559070
DEMONDION Xavier 1559283

RENAUD Frangois 1559283

Armes de poings Authentiques

Nom et Prénom N° Asso
DELESALLE Philippe 1559050
EDOUARD Eddy 1559283
VANNERCQ Pascal 1559143
STAELEN Damien 1559070
DELCROIX Daniel 1559050

Vitesse Réglementaire

Nom et Prénom N° Asso
KIMPE David 1559128
CRETEUR Pierre 1559070
ERGEN Philippe 1559236
DELESALLE Philippe 1559050
VANNERCQ Pascal 1559143
DEBUIRE Reynald 1559005
PAVY Jean Baptiste 1559005
SORNETTE Jonathan 1559175
LEROY Isabelle 1559143
LEHEN'KYI V'yacheslav 1559128
CAVALIER Richard 1559128
ROISIL Mathieu 1559143
HOUTE Dominique 1559130
WINIAR Lionel 1559175
BARTHELEMY Daniel 1559070
BAROLLIER Aurélien 1559130
SEGERS Jean Marc 1559128
NOIRMAIN Bernard 1559005
GELE Franck 1559128

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

TIR NATIONAL DE TOURCOING

LA MADELEINOISE

CLUB DE TIR NIEPPOIS

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CLUB DE TIR NIEPPOIS

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
LA MADELEINOISE

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CONCORDE OLYMPIQUE TRITHOISE
357 ROUBAISIENNE

357 ROUBAISIENNE

TS CAUDRESIEN

LA MADELEINOISE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TS CAUDRESIEN

CLUB DE TIR NIEPPOIS

357 ROUBAISIENNE

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

LES TIREURS DU DOUAISIS

357 ROUBAISIENNE

CARABINIERS DE CROIX

357 ROUBAISIENNE

TS CAUDRESIEN

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TS CAUDRESIEN

TIR NATIONAL DE TOURCOING

LOON PLAGE

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

357 ROUBAISIENNE

357 ROUBAISIENNE

TS CAUDRESIEN

TIR NATIONAL DE TOURCOING

LA MADELEINOISE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR SPORTIF RONCHINOIS

LA MADELEINOISE

TS CAUDRESIEN

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CSAC VAUBAN

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR NATIONAL DE TOURCOING

Nom Asso
CLUB DE TIR NIEPPOIS
TIR NATIONAL DE TOURCOING
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CLUB DE TIR NIEPPOIS

Nom Asso
LA MADELEINOISE
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CONCORDE OLYMPIQUE TRITHOISE
CLUB DE TIR NIEPPOIS
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
TS CAUDRESIEN
TS CAUDRESIEN
TIR SPORTIF RONCHINOIS
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
LA MADELEINOISE
LA MADELEINOISE
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ
357 ROUBAISIENNE
TIR SPORTIF RONCHINOIS
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
357 ROUBAISIENNE
LA MADELEINOISE
TS CAUDRESIEN
LA MADELEINOISE

73
81
69
82
82
76
80
74
85
77
72
76
59
84
78
64
72
79
83
74
79
79
68
76
54
54
73
62
75
70
47
61
70
58
68
50
85
59
57
24
37
42
62
36
38
32
22

Précision

76
70
65
38
52

50
45
45
25
35
40
40
35
30
30
40
20
45
30
35
35
35
25
30
25
25
30
25
20
25
30
25
20
10
20
15

15
10
20
25

15
15
45
25
25
10
15
15
20
10

Gongs
20sec
45
20
15
20

20"
91
89
86
89
87
84
84
90
85
90
83
85
82
86
93
84
82
89
78

30
25
35
40
30
30
25
35
25
30
25
40
30
20
20
30
20
20
10
20
15
10
25
20
25
20

20
15
10
35
30
10
25

10

10
10
10
15
10

25
10
10

Gongs
10sec
25
15
5
25

10"
91
92
92
88
87
87
87
81
85
80
85
82
83
79
72
80
79
72
82

153
151
149
147
147
146
145
144
140
137
137
136
134
134
133
129
127
124
123
119
119
119
118
116
104
104
103
102
100
100
97
96
95
93
93
85
85
84
82
79
77
77
77
76
63
62
37

Total

146
105
85
83
52

Total
182
181
178
177
174
171
171
171
170
170
168
167
165
165
165
164
161
161
160

Ab

HP

Obs

Ab

Obs

6X10
4X10



20
21
22
22
24
25
25
27
28
28
28
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
40
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

03381027
937148
3190705
2654569
82472511
3178742
82626596
82670971
793335
2907364
3422517
82629047
82541815
82605928
02704910
82500636
3422408
82477359
82670967
3347731
3351591
82635796
82442100
82447893
3347298
82625706
82466061
2567643
3335437
82660179
82451362
82592592
82448991
2517322
82703617
82471751
82529559
2963669
82577799
82464215
625275
82627803
2714851
82594153
755765

DUPERRON Gilles
BONNET Jean-Pierre
HOURDEQUIN Frédéric
STAELEN Damien
DUTILLY Bernard
PEYRON Thierry
LUCAS Patrick
DELECLUSE Eric
DELIESSCHE Serge
WACRENIER Marc
FERON Emmanuel
KZAMIERCZAK Sabine
DELCROIX Jacques
EDOUARD Eddy
FRANCK Christian
ARNOULD Christophe
BERNAMONT Rudy
SZYBOWICZ Laurent
CHARLY Bruno
WASCAT Franck
ZWIERSKI Pierre
TOURRET Stéphanie
DEBOVE Michel
RENAUD Frangois
VRAU Dominique
LEBLANC Frangois
DURENNE Jéréme
DUQUESNE Jacques
DOCQ Nicolas
DUQUESNE Benoit
MENDES Enrico
JONNEQUIN Bernard
DEMONDION Xavier
LIEBAERT Christophe
VANBOCKESTAL Marc
DUPONT Bernard
DIDELOT Jean Luc
GUEREZ Grégory
PILETTE Olivier
LIEBAERT Alexandre
PAUCHET Richard
KZAMIERCZAK Jean Frangois
DEXTER Christian
LEVEQUE Antoine
DELCROIX Daniel

1559143
1559128
1559283
1559070
1559050
1559130
1559070
1559070
1559070
1559070
1559175
1559130
1559005
1559283
1559070
1559202
1559070
1559143
1559070
1559128
1559283
1559128
1559130
1559283
1559143
1559283
1559283
1559005
1559202
1559035
1559005
1559166
1559283
1559283
1559166
1559070
1559050
1559202
1559283
1559283
1559130
1559130
1559150
1559005
1559050

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

LA MADELEINOISE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CLUB DE TIR NIEPPOIS

357 ROUBAISIENNE

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
TIR SPORTIF RONCHINOIS

357 ROUBAISIENNE

TS CAUDRESIEN

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
LES TIREURS DU DOUAISIS

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
LA MADELEINOISE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

LA MADELEINOISE

357 ROUBAISIENNE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

U.T. VILLENEUVE D'ASCQ

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TS CAUDRESIEN

LES TIREURS DU DOUAISIS
CARABINIERS DE CROIX

TS CAUDRESIEN

CARABINIERS DE MAUBEUGE

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR NATIONAL DE TOURCOING
CARABINIERS DE MAUBEUGE

TIR METROPOLE NORD HAUBOURDIN
CLUB DE TIR NIEPPOIS

LES TIREURS DU DOUAISIS

TIR NATIONAL DE TOURCOING

TIR NATIONAL DE TOURCOING

357 ROUBAISIENNE

357 ROUBAISIENNE

CSAC VAUBAN

TS CAUDRESIEN

CLUB DE TIR NIEPPOIS

88
71
67
81
75
87
89
81
71
78
83
71
79
80
71
64
77
77
75
93
67
88
73
75
70
75
72
68
67
50
43
66
52
69
59
61
49
48
45
61
65
48
27
17

69
85
88
74
79
66
64
71
80
73
68
79
70
69
77
83
68
68
67
47
72
51
65
63
66
60
61
64
64
73
79
54
67
50
59
56
67
64
66
41
28
28

157
156
155
155
154
153
153
152
151
151
151
150
149
149
148
147
145
145
142
140
139
139
138
138
136
135
133
132
131
123
122
120
119
119
118
117
116
112
111
102
93
76
32
22

HP



Carabine 22LR

g s WN R

TMNH

TN Tourcoing

CT Nieppois

Carab. de Croix

La J.B. Tir Dunkerque

Pistolet/Revolver

s WNER

TMNH

TS Caudrésien
CT Nieppois
TS Ronchin
TN Tourcoing

Vitesse Réglementaire

A WN R

TMNH

TS Ronchin

TS Caudrésien
Tireurs Douaisis

Classement Equipes

CRETEUR Pierre
LIEBAERT Christophe
DELCROIX Daniel
MAUGER Nicolas
LOUCHAERT Arthur

CRETEUR Pierre
DELCROIX Jacques
DELESALLE Philippe

SORNETTE Jonathan

PILETTE Olivier

CRETEUR Pierre
SORNETTE Jonathan
MENDES Enrico
DOCQ Nicolas

186
183
168
170
171

154
134
147
163
84

181
171
122
131

DEPLANQUE Eric
DARDENNE Olivier
MILLEVILLE Eric
DUQUESNE Benoit
MANGEOT Héléne

BARTHELEMY Daniel
DEBUIRE Reynald
DUTILLY Bernard

WINIAR Lionel
LEBLANC Frangois

BARTHELEMY Daniel
WINIAR Lionel
NOIRMAIN Bernard
ARNOULD Christophe

180
183
178
171
120

146
157
145
155
85

165
165
161
147

DEBRUYKER Jean Luc
GAMEZ Christian
DELANGUE Claude
DEJA Sylvain
MATTHYS Dominique

BERNAMONT Rudy
PAVY Jean Baptiste
DIDELOT Jean Luc
FERON Emmanuel

DEMONDION Xavier

BERNAMONT Rudy
FERON Emmanuel
DUQUESNE Jacques
GUEREZ Grégory

188
166
175
158
173

124
123
119
82

145
151
132
112

total
554
532
521
499
464

424
414
411
400
231

491
487
415
390



